АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  19 марта 2014г.                           с. Новосысоевка                                       №14

 Об отмене постановления главы Новосысоевского сельского поселения от 14.06.2013 года №46НПА «О создании и организации добровольной пожарной охраны, порядок  ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», протестом прокурора от 13.03.2014 №7-2014 на постановление главы Новосысоевского сельского поселения от 14.06.2013 №46-НПА «О создании и организации добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Постановление главы Новосысоевского сельского поселения от 14.06.2013 №46-НПА «О создании и организации добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатно-информационном органе Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава
 Новосысоевского сельского поселения                              А.В. Лутченко